UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

 Về việc cử công chức tham gia

Hội đồng thẩm định xét, công

nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới

năm 2021 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi

Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Quyết định số 1719/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Hội đồng thẩm định xét, công nhận

xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2021 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Ban Dân

tộc tỉnh cử đồng chí Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tham gia

Hội đồng thẩm định xét, công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2021 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Văn phòng Điều phối Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2021-11-08T14:02:15+0700

		2021-11-08T14:02:15+0700